Quevedo, 29 de Junio de 2017

Señorita. YINZI ZENG Presente,-

De mi consideración:

Cúmpleme informar a usted, que los Socios de la Compañía **XIANG LONG VIAJES Y TURISMO XLVT S.A**, en resolución de la Junta General Universal que se llevó a cabo el día 28 de junio del 2017, decidió elegirle como PRESIDENTE de la Compañía para un período de cinco años, los mismos que correrán a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quevedo.

La Compañía **XIANG LONG VIAJES Y TURISMO XLVT S.A.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada el 28 de junio del 2017, ante el Doctor Boris A. Villao González, Notario Cuarto del Cantón Quevedo, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quevedo, el 21 de Julio de 2017, bajo el Repertorio 970, Ficha N°535.

Las atribuciones y deberes del **PRESIDENTE**, se hallan enunciadas en el Articulo Vigésimo Séptimo de los Estatutos Sociales de la misma.

Atentamente,

WENKE ZENG

GERENTE GENERAL

Quevedo, 29 de Junio de 2017

Declaro expresamente que en esta fecha acepto el cargo de **PRESI- DENTE** de la Compañía **XIANG LONG VIAJES Y TURISMO XLVT S.A.**, para un período de cinco años, el mismo que se contará desde la inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quevedo.

Atentamente.

YINZI ZENG

C. I No. 095639265-8

PRESIDENTE



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTON QUEVEDO

Av. Quito y Edmundo Ward/052-755-473 E-MAIL: regproquevedo@gmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 1025

Fecha de Repertorio:

03-ago-2017

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha quince de agosto de dos mil diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS..... No. 151 en las fojas 307 a 308 del Tomo 1 celebrado entre: ([ZENG YINZI en calidad de ACEPTANTE], [ZENG WENKE en calidad de GERENTE], [COMPAÑIA XIANG LONG VIAJES Y TURISMO XLVT S.A. en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien	Cód.Catastral/Ident.Predial	No. Ficha	Actos
ZENG	0956392658	1.468	Nombramiento de Presidente

QUEVEDO, martes 15 de agosto de 2.017

Impreso a las: 16:05:09

Elaborado por: Ab.Lorena Herrera

Ab. Robert Alvarado Onofre

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD